РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.01.2021 г                                      с.Койдан                                       № 5
Об утверждении Устава территориального общественного самоуправления   на территории Койданского сельского поселения «ЛУЧ»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Койданского сельского поселения, решения  Совета Койданского сельского поселения от 24 декабря 2019 года  № 53-VI «Об утверждении Положения о порядке  регистрации  устава  территориального общественного  самоуправления,  осуществляемого  на территории Койданского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Устав территориального общественного самоуправления  «ЛУЧ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

 Койданского сельского поселения                                       А.Б.Дахчукова